
Prijzentafel 2) Verbroedering 2023

punten punten punten punten punten

Snelheid Kleine Hafo Zware Hafo Fond Grote Fond

Liefhebber straal A Kumtich Kumtich Kumtich Kumtich totaal bedrag

1 WILLEMS ERIC 8 10 10 28 100 €

2 SPILSTEYNS PATRICK 10 4 6 20 90 €

3 NATENS LEON 9 9 18 80 €

4 VANDEN WYNGAERT DIRK 7 10 17 70 €

5 COECKELBERGHS ANDRE 1 7 5 13 60 €

5 VANGOIDSENHOVEN ALBER 7 6 13 60 €

7 DENRUYTER - SCHEPERS 9 2 11 40 €

7 STOCKX LUC 6 5 11 40 €

9 BRUYNINCKX-LAMB-LISM 10 10 20 €

10 CHANTRAIN BRECHT 9 9 10 €

10 LISMONT PATRICK 9 9 10 €

12 COECKELBERGHS EDDY 8 8

13 KEMPENEERS ALEX 8 8

14 STEENBERGEN STEFAN 8 8

15 VANDEBORNE ELZA 4 4 8

16 VANDERWAEREN OMER 8 8

17 ANTHOONS STEFAAN EN G 7 7

18 DENIVEL MICHEL 7 7

19 JANSSENS ROMAINE 2 5 7

20 GUELINCKX VALERE 6 6

21 JANSSENS BERT en WIM 6 6

22 MENTEN RONNY 5 5

23 UYTTEBROEK JEAN-PIERR 5 5

24 JACQUEMIJN - WILLEMS 4 4

25 PEITEN-VERTOMMEN 4 4

26 DONVIL ALEX 3 3

27 GRAMMET LOUIS 3 3

28 SCHEPMANS ERWIN 3 3

29 TOMBEUR LUC 3 3

30 VANVUCHELEN IVAN 3 3

31 FORIERS DIRK 2 2

32 PITTOMVILS JEF 2 2

33 VERHULPEN JAN en THEO 2 2

34 JONCKERS J EN MAGDE 1 1

35 VAN LAER LUDO 1 1

36 VERKOULEN GEERT 1 1

37 WECKX GERT 1 1

580 €

55 55 55 55 55 ipv 550



Prijzentafel 3) de eerste 10 van de algemene kampioenschappen - elk 10€

3. De eerste 10 van volgende algemene kampioenshappen :
sa 015

Liefhebber 1 & 2 BH tot tot coef

1 SPILSTEYNS PATRICK 27 1790,693 26 3121,56 53 4912,26 10 €

2 CHANTRAIN BRECHT 21 1346,286 25 3043,45 46 4389,73 10 €

3 KEMPENEERS ALEX 21 1474,637 21 2757,27 42 4231,91 10 €

4 VANGOIDSENHOVEN ALBER 12 407,9552 14 1379,71 26 1787,66 10 €

5 STOCKX LUC 12 642,8874 11 1437,43 23 2080,32 10 €

6 UYTTEBROEK JEAN-PIERR 11 935,2178 12 2019,37 23 2954,59 10 €

7 PEITEN-VERTOMMEN 11 598,5537 8 501,23 19 1099,78 10 €

8 DONVIL ALEX 8 334,7547 9 923,67 17 1258,43 10 €

9 PITTOMVILS JEF 9 491,1636 8 895,31 17 1386,47 10 €

10 WECKX GERT 8 511,2197 7 874,37 15 1385,59 10 €

3. De eerste 10 van volgende algemene kampioenshappen :
ku 035

Liefhebber 1 & 2 BH tot tot coef

1 BRUYNINCKX-LAMB-LISM 29 806,3324 26 1322,23 55 2128,57 10 €

2 LISMONT PATRICK 24 337,4871 21 1029,45 45 1366,93 10 €

3 COECKELBERGHS EDDY 14 321,8271 13 779,38 27 1101,20 10 €

4 VANDEN WYNGAERT DIRK 14 539,4659 12 881,80 26 1421,26 10 €

5 VANGOIDSENHOVEN ALBER 10 215,2643 13 647,99 23 863,26 10 €

6 STOCKX LUC 9 495,7077 13 1343,29 22 1838,99 10 €

7 SPILSTEYNS PATRICK 12 310,6407 8 161,11 20 471,75 10 €

8 TOMBEUR LUC 7 286,8039 13 991,74 20 1278,55 10 €

9 JANSSENS ROMAINE 8 156,3693 9 414,53 17 570,90 10 €

10 COECKELBERGHS ANDRE 7 42,04766 7 175,00 14 217,04 10 €

3. De eerste 10 van volgende algemene kampioenshappen :
ku 055

Liefhebber 1 & 2 BH tot tot coef

1 VANDEN WYNGAERT DIRK 18 369,08 € 18 624,41 € 36 993,49 10 €

2 DENRUYTER - SCHEPERS 13 378,94 € 13 578,12 € 26 957,06 10 €

3 WILLEMS ERIC 12 264,11 € 13 624,43 € 25 888,54 10 €

4 COECKELBERGHS ANDRE 11 326,29 € 10 550,39 € 21 876,69 10 €

5 JANSSENS BERT en WIM 10 191,42 € 10 424,83 € 20 616,25 10 €

6 JANSSENS ROMAINE 10 92,82 € 9 190,93 € 19 283,75 10 €

7 JACQUEMIJN - WILLEMS 9 268,66 € 10 651,11 € 19 919,77 10 €

8 VANVUCHELEN IVAN 8 36,00 € 10 104,16 € 18 140,16 10 €

9 VERHULPEN JAN en THEO 9 109,04 € 8 183,88 € 17 292,92 10 €

10 JONCKERS J EN MAGDE 8 107,68 € 8 288,38 € 16 396,07 10 €

Kumtich - Snelheid - algemeen

Kumtich - Kleine Hafo - algemeen

Kumtich - Zware Halve Fond - algemeen



3. De eerste 10 van volgende algemene kampioenshappen :
ku 071

Liefhebber 1 & 2 BH tot tot coef

1 WILLEMS ERIC 18 258,38 18 404,57 36 662,95 10 €

2 NATENS LEON 18 332,23 18 568,13 36 900,36 10 €

3 STEENBERGEN STEFAN 15 110,55 10 187,71 25 298,26 10 €

4 DENIVEL MICHEL 7 164,96 15 422,07 22 587,03 10 €

5 GUELINCKX VALERE 9 168,12 9 279,65 18 447,77 10 €

6 MENTEN RONNY 6 78,32 6 141,00 12 219,32 10 €

7 VANDEBORNE ELZA 5 87,68 7 199,80 12 287,47 10 €

8 SCHEPMANS ERWIN 5 20,40 4 28,68 9 49,08 10 €

9 DENRUYTER - SCHEPERS 7 153,29 2 172,04 9 325,32 10 €

10 VERKOULEN GEERT 3 51,83 5 91,92 8 143,76 10 €

3. De eerste 10 van volgende algemene kampioenshappen :
ku 091

Liefhebber 1 & 2 BH tot tot coef

1 WILLEMS ERIC 7 58,04 € 16 231,23 € 23 289,26 10 €

2 NATENS LEON 10 164,17 € 12 376,76 € 22 540,93 10 €

3 VANDERWAEREN OMER 10 18,63 € 9 33,05 € 19 51,68 10 €

4 ANTHOONS STEFAAN EN G 9 97,58 € 9 217,88 € 18 315,46 10 €

5 SPILSTEYNS PATRICK 9 43,79 € 8 75,37 € 17 119,16 10 €

6 COECKELBERGHS ANDRE 8 52,18 € 7 52,18 € 15 104,35 10 €

7 VANDEBORNE ELZA 8 97,83 € 7 140,60 € 15 238,44 10 €

8 GRAMMET LOUIS 5 57,04 € 8 160,71 € 13 217,75 10 €

9 FORIERS DIRK 5 43,24 € 6 80,49 € 11 123,74 10 €

10 VAN LAER LUDO 7 107,14 € 4 107,14 € 11 214,28 10 €

Kumtich - Fond - algemeen

Kumtich - Grote Fond - algemeen



As duiven 2023 - Verbroedering Tienen

Snelheid (Straal A) Oude 6 prijzen

2082445 / 21 : KEMPENEERS ALEX

Snelheid (Straal A) Jaarse 6 prijzen

2072742 / 22 : KEMPENEERS ALEX

Snelheid (Straal A) Jonge 6 prijzen

2048845 / 23 : PEITEN-VERTOMMEN

Kleine Hafo (Kumtich) Oude 5 prijzen

2010477 / 20 : STOCKX LUC

Kleine Hafo (Kumtich) Jaarse 5 prijzen

2101733 / 22 : LISMONT PATRICK

Kleine Hafo (Kumtich) Jonge 4 prijzen

2046896 / 23 : LISMONT PATRICK

Zware Hafo (Kumtich) Oude 4 prijzen

2124668 / 21 : VANDEN WYNGAERT DIRK

Zware Hafo (Kumtich) Jaarse 4 prijzen

2036421 / 22 : SCHEPERS G&P

Zware Hafo (Kumtich) Jonge 3 prijzen

2058430 / 23 : TOELEN LUC

coef. : 5,67

coef. : 5,28

coef. : 2,88

coef. : 7,19

coef. : 7,59

coef. : 23,57

coef. : 7,15

coef. : 5,10

coef. : 4,52



As duiven 2023 - Verbroedering Tienen

Fond (Kumtich) Oude 3 prijzen

2014044 / 20 : NATENS LEON

Fond (Kumtich) Jaarse 2 prijzen

5037907 / 22 : STEENBERGEN STEFAN

Grote Fond (Kumtich) Oude 2 prijzen

2063262 / 19 : WILLEMS ERIC

Grote Fond (Kumtich) Jaarse 2 prijzen

2076722 / 22 : VANDERWAEREN OMER coef. : 16,00

coef. : 10,76

coef. : 4,00

coef. : 9,81


